



Sakskøbing Avis

Musse Herreds Avertissementstidende

Udkommer i følgende byer: Sakskøbing, Nysted, Guldborg, Toreby, Grænge, Kettinge, Øster- og Vester Ulslev og dele af Maribo og Nr. Alslev.

LOKALT
FRA NYSTED

**SAKSKØBING
HANDELSSTANDS-
FORENING**

Følg os på Facebook



Klinikejer sikrer fortsat adgang til tandlæge i Sakskøbing

Når tandlæge Niels Hacke i foråret flytter fra Sakskøbing til Aarhus, overtages klinikken og de nuværende ansatte af en eksisterende tandlægekæde.

Maria Glasius Lange
mjg@ftgruppen.dk

SAKSKØBING: Tandlæge Louise Vilhelmsdal kender udmærket til historier om klinikker, der forsvinder, fordi ejeren flytter fra stedet. Det måtte ikke ske i Sakskøbing, hvor tandlæge Niels Hacke må forlade sin klinik i forbindelse

med en flytning til Aarhus.

Derfor har hun, der ejer den lokale afdeling af tandlægekæden Tandlægen.dk, nu købt hans klinik og dermed skabt en lille filial i Sakskøbing. Overtagelsen sker officielt fra 1. marts.

- Jeg er gammel nakskovit og ved udmærket, at der ikke er blevet solgt klinikker her på egnen i lang tid. Hvis det sker, må patienterne se sig om efter en ny tandlæge, og

da der flere steder ikke optages nye patienter, risikerer de at blive tabt i systemet. Derfor har vi opkøbt hans klinik sammen med Tandlæge.dk, så det bliver den samme virksomhed men på to adresser, forklarer hun.

Patienterne vil formentlig ikke opleve den store forandring. Det faste personale vil være det samme, som de kender, og det samme vil omgivelserne i klinikken. Patienterne vil også automatisk modtage en indkaldelse, som de plejer.

- Det eneste, de skal være opmærksomme på, er at vi i den kommende tid vil bede dem godkende, at vi får adgang til deres journaler. Den

anmodning får de på sms, siger Louise Vilhelmsdal.

Personalet er sikret

Udover det velkendte personale, der tager imod dem fra skranken og i telefonen, oprustes der med en ny tandplejer, en erfaren tandlæge, der er gået op i tid og tager tre dage i Sakskøbing, samt Louise selv, der kommer til at have en dag om ugen i den nye filial.

Komplicerede operationer, der kræver 3D-scanninger og avancerede rodbehandlinger, der kræver et mikroskop, vil skulle foretages i den store klinik i Nykøbing.

- Men det er stadig bedre, end at de skulle ud og køre



Louise Vilhelmsdal (tv) ejer den lokale afdeling af Tandlægen.dk i Nykøbing, og nu er kæden udvidet med en filial i Sakskøbing. Arkivfoto: Ingrid Riis

langt for at få et almindeligt tandeftersyn. Der er en del ældre borgere blandt patienterne og mennesker uden kørekort.

Derudover glæder hun sig over, at det er muligt at sikre det personale, der har haft Niels Hackes ryg i op til 20 år. Et velfungerende team, der

ville være synd at splitte ad.

- Sakskøbing har så meget at byde på, og det er vigtigt at holde hånden under byen og dens borgere, så vi kan sikre deres fortsatte sundhed, siger hun.

Åbningstiderne i klinikken vil være som normalt fra 8.00-16.00.

UDSALGS SLUTSPURT

ONSDAG 1. FEBRUAR KL. 9.30

SPAR 50% AF NORMALPRISEN

PÅ EFTERÅRS-
OG VINTER-
VARERNE
SAMT UDGÅEDE
BH'ER OG
TRUSSER



Susanne

FØLG OS PÅ



P-PLADS OG
INDGANG BAG
BUTIKKEN

SØNDERGADE 12 . TLF. 54 70 42 65 . SAKSKØBING

Ny tandlægen.dk klinik i Sakskøbing

Niels Hackes tandlægeklinik i Sakskøbing overtages pr. 1. marts af tandlægen.dk Nykøbing Falster

Niels Hacke har efter mere end 20 år som ejer af tandlægeklinikken i Sakskøbing valgt at flytte tættere på familien i Jylland. Klinikken i Sakskøbing overtages derfor pr. 1. marts af tandlæge Louise Vilhelmsdal, som også ejer tandlægen.dk Nykøbing Falster.

Som patient på klinikken i Sakskøbing vil man fortsat møde samme gode team. Desuden vil man kunne se frem til et udvidet tilbud af behandlinger gennem det tætte samarbejde med klinikken i Nykøbing Falster.

Louise er vokset op i Nakskov og har boet på Falster siden 1999. Hun har arbejdet med alle dele af tandlægefaget, men især kirurgien

har hendes store interesse.

"Det betyder meget for mig, at vi også i fremtiden har dygtige og omsorgsfulde tandlæger her på Sydhausøerne. Vi skal kunne tilbyde både almindelig tandpleje og de mest moderne behandlinger i trygge omgivelser for patienterne," siger Louise Vilhelmsdal.

Det er vigtigt for Louise, at behandlerne på begge klinikker er eksperter indenfor hvert deres område og løbende modtager efteruddannelse i ind- og udland.

Klinikkerne vil derfor fremover udveksle viden og samarbejde tværfagligt om at lægge den bedste behandlingsplan for dig som patient.

Her er vi sammen om smilet

Hos tandlægen.dk i Nykøbing Falster & Sakskøbing ved vi, at personlig service og nærvær er afgørende for, at du får en god og tryk oplevelse.

Du får din egen faste tandlæge og tandplejer, så vi kan lære hinanden at kende og så vi sikrer, at din behandling er tilpasset netop dig og dine behov.

Vores samlede hold af erfarne tandlæger og tandplejere dækker langt de fleste specialer, så du vil altid være i gode hænder.

70 400 578

tandlægen.dk

Søndergade 10, 4800 Nykøbing Falster • 70 400 578 • nykoebing@tandlaegen.dk • tandlaegen.dk/nykoebing